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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11916002A

2. Data e Regjistrimit 16/07/2021
3. Emri i Subjektit MERLIN TEMPLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare ETC, kati i 3. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim te saj çdo veprim të ligjshem tregtar, 
por nuk kufizohet ne aktivitetet e renditura me poshte: a) te 
kryeje veprimtari te tregtise elektronike me produkte te 
informacionit multimedial dixhital dhe fizik. b) Te 
promovoj, nenkontraktoj, menaxhoj licencat, patentat, te 
drejtat, te dhenat, iniciativat e reja dhe projektet e biznesit 
dhe kryej çdo veprimtari tjeter te nje natyre të ngjashme, 
perfshire marketingun dhe reklamat. C) Te kryeje kerkime 
tregu, te zhvilloje, prornovoje dhe menaxhoje faqet e 
internetit: d) Te veproje ne cilesine e agjentit dhe keshilltarit 
perfaqesues te paleve te treta dhe te ldhë marreveshje per 
kete qellim. e) Zhvillimi i marreveshjeve tregtare ose te 
veproj si agjent per cdo person, firme ose kompani 
partneriteti dhe në pergjithesi të kryeje te gjitha veprimet e 
kryera nga agjente te tille ose perfaqesues. f) Te ofroj 
trainime edukative, trajnime energjitike, konsulence, 
marketing në internet dhe sherbime trajnimi permes 
seminareve, konferencave dhe punetorive(work shop-eve) të 
drejtperdrejta ose online. h) Te organizoj udhetime, evente, 
seminare, kurse. i) Te publikoj e-book, libra, CD, DVD, 
produkte dixhitale audio, produkte dixhitale video, programe 
kompjuterike, Iojëra bordi, aplikacione, të gjitha llojet e 
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produkteve dixhitale. I) blerjen, shitjen, qiradhenien, 
menaxhimin e pronave immobiliare ne emer te kompanise. 
m) Te bleje, shese, kriptovaluta per zhvillimin e aktivitetit te 
shoqerise. Per te arritur qellimin e saj shoqeria mund, në 
perputhje te plote me legjislacionin aktual, te kryeje çdo 
veprimtari te lidhur drejtperdrejt me ato te parashikuara si 
qellimin e shoqerise ne ketë nen dhe ne vecanti te kryeje cdo 
letër me vlerë, pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
transaksionet financiare per kete qellim, bashkepunimi, 
fitimi i investimeve të kapitalit, interesa te perbashkëta dhe 
aksione ne kompani te tjera, kompani shqiptare dhe te huaja, 
bashkepunim dhe / ose te beje marreveshje me institucione te 
tjera publike ose private, kishtare ose civile, si shqiptare 
ashtu edhe te huaja, të cilat kane qellime të ngjashme ose të 
ngjashme me ate të shoqerise. Mund të marre kredi dhe në 
pergjithesi të përdore çdo forme te financimit me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite ose individet, duke 
dhënë letrat me vlerë të pershtatshme dhe personale dhe 
garancite e pasurive të patundshme.
JOSE' SCAFARELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2021                Deri: 16/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jose'Scafarelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERLIN TEMPLE
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-743032-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B8759C-2EBA-495F-8CAB-04311892979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7D3187-BFE6-4FD4-B263-54CFB2F67386
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-748816-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.07.2021 per largimin e Ledjona 
Sylyku nga detyra e administratorit dhe emerimin e JOSE' SCAFARELLI si administrator 
i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("JOSE' SCAFARELLI")                      Nga data 
"16/07/2021             Ne daten "16/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Ledjona Sylyku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857362-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 20.01.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare ETC, kati i 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Myslym Shyri Rruga Besim Imami, Pallati ERREGI,Shkalla Nr. 1,Kati i 11, Apartamenti 
Nr. 65.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7198DF-C062-4428-80FC-7F5CA87B79A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7198DF-C062-4428-80FC-7F5CA87B79A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9910F52C-80D3-4328-AF69-8ED2C810BC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F9B9C-FAC8-46DF-B29C-87FBBAB4DE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F9B9C-FAC8-46DF-B29C-87FBBAB4DE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D3A6AB-67EE-45D4-B522-F3B9E45DA4A7

